

GUIDE DES INGRÉDIENTS ET DES ALLERGÈNES

À PROPOS DU GUIDE

Le présent Guide des ingrédients et des allergènes énumère les ingrédients et les allergènes présents dans nos menus standard, tels qu'ils ont été signalés par nos fournisseurs de produits. Bien que nous nous efforcions de maintenir la standardisation de nos produits, des variations ou des substitutions d'ingrédients peuvent se produire et les recettes peuvent être modifiées de temps à autre. Certains éléments du menu peuvent ne pas être disponibles dans tous les restaurants. Il est possible que ce Guide ne répertorie pas toutes nos offres de produits, notamment les produits d'essai, les offres à durée limitée ou les offres promotionnelles.

PRUDENCE EN CAS D'ALLERGIE ALIMENTAIRE

Fournir des produits et des services sûrs et de haute qualité à nos clients est notre plus grande priorité. Nous nous engageons à vous aider à faire des choix éclairés en vous fournissant les renseignements les plus complets et les plus précis sur les ingrédients et les allergènes dont nous disposons actuellement. Aucune garantie n'est exprimée ou sous-entendue quant à l'exactitude des renseignements fournis.

Ce Guide des ingrédients et des allergènes utilise des symboles pour indiquer la présence ou la présence possible d'allergènes. Comme dans toutes les cuisines, il existe un risque de contamination croisée entre les aliments, les équipements ou les ustensiles, ainsi qu'entre les zones de préparation, de cuisson ou de stockage. Des variations occasionnelles dans les recettes ou les formulations des produits sont possibles, et il existe un risque de contamination croisée des ingrédients sur le site de fabrication. Edo Japan Restaurants Ltée. (notamment ses sociétés affiliées, ses partenaires et ses franchisés) décline toute responsabilité en cas de réactions liées à l'alimentation.

Pour toute autre question, veuillez consulter notre site web (<https://www.edojapan.com/contact-us/>) ou vous adresser à une personne responsable dans l'un de nos restaurants.

TABLE DES MATIÈRES

PLATS SERVIS AVEC DU RIZ.....	6
Poulet Teriyaki.....	6
Boeuf Sukiyaki.....	6
Poulet et boeuf	6
Poulet et crevettes.....	6
Crevettes grillées.....	6
Poulet Hawaïen.....	6
Boeuf et crevettes.....	7
Légumes Frais Grillés.....	7
BOLS POKE.....	7
Thon Tropical.....	7
Thon Épicé.....	7
Poulet Saucé.....	7
PLATS DE NOUILLES.....	8
Bols Noodlefull.....	8
Bol Noodlefull Au Bœuf.....	8
Bol Noodlefull Au Poulet.....	8
Bol Noodlefull Aux Crevettes.....	8
Bol Noodlefull Aux Légumes.....	8
Plats De Yakisoba.....	9
Boeuf Yakisoba.....	9
Poulet Et Bœuf Yakisoba.....	9
Poulet Yakisoba.....	9
BOLS CHOP CHOP.....	9
Chop Chop Au Bœuf.....	9
Chop Chop Au Poulet.....	9
Chop Chop Au Poulet Et Bœuf.....	10
Chop Chop Aux Crevettes Tempura.....	10
Chop Chop Aux Légumes.....	10
SOUPES RAMEN.....	11
Soupe Ramen Au Bœuf.....	11

Soupe Ramen Au Poulet.....	11
Soupe Ramen Aux Crevettes.....	11
Soupe Ramen Aux Légumes.....	11
SUSHIS (sans sauce d'accompagnement).....	12
Makis Tigre.....	12
Makis Végétariens.....	12
Makis Volcan.....	12
Makis Au Concombre.....	12
Makis Dynamite.....	12
Makis À La Patate Douce.....	13
Makis À L'avocat.....	13
Makis Au Bœuf.....	13
Makis Californiens.....	13
Makis Terre Et Mer.....	13
REPAS POUR ENFANTS SERVIS AVEC DES BÂTONS POCKY** ET UNE BOISSON	14
Batons Pocky Inclus Dans Le Repas Pour Enfants (Chocolat).....	14
Repas Pour Enfants Servis Avec Des Nouilles Ramen.....	14
Bœuf Avec Ramen Pour Enfants.....	14
Poulet Avec Ramen Pour Enfants.....	14
Repas Pour Enfants Servis Avec Du Riz.....	14
Bœuf Avec Du Riz Pour Enfants.....	14
Poulet Avec Du Riz Pour Enfants.....	14
Repas De Sushis Pour Enfants.....	14
Repas Pour Enfants Servis Avec Des Nouilles Yakisoba.....	15
Bœuf Avec Nouilles Yakisoba Pour Enfants.....	15
Poulet Avec Nouilles Yakisoba Pour Enfants.....	15
THÉS AUX PERLES.....	15
Thé Au Lait À La Cassonade	15
Thé Aux Perles À La Mangue.....	15
Thé Aux Perles Au Taro.....	15
Thé Vert À La Fraise.....	15
SAUCES ET SAUCES D'ACCOMPAGNEMENT	16

Sauce Piquante Ail Et Chili.....	16
Sauce Pour Gyoza.....	16
Sauce Aux Prunes (Sachets).....	16
Sauce Soja.....	16
Sauce Soja (Sachets).....	16
Sauce Soja (Sachets De Tamari Sans Gluten).....	16
Sauce Tempura.....	16
Sauce Teriyaki.....	16
Sauce Unagi.....	17
Sauce Vinaigrette Aux Agrumes Et Au Soja.....	17
COMPOSANTS, ACCOMPAGNEMENTS ET AJOUTS.....	17
Ajout De Crevettes.....	17
Edamame (Sel De Mer).....	17
Crevettes Tempura (Sans Sauce D'accompagnement).....	17
Gyoza (Sans Sauce D'accompagnement).....	18
Nouilles Ramen.....	18
Bouillon De Ramen.....	18
Riz (Brun).....	18
Riz (Chou-Fleur).....	18
Riz (Blanc).....	18
Tofu.....	19
Rouleau De Printemps (Sans Sauce D'accompagnement).....	19
Nouilles Yakisoba.....	19
Crème.....	19
Bâtons Pocky Inclus Dans Le Repas Pour Enfants (Chocolat).....	20
Assaisonnement Vert.....	20
Mayonnaise.....	20
Gelée De Litchi Et Noix De Coco.....	20
Sirop De Cassonade.....	20
Taro En Poudre.....	21
Sirop De Mangue.....	21
Perles De Tapioca.....	21

Mayo Épicée.....	21
Sirop De Fraise.....	21

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous- produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
PLATS SERVIS AVEC DU RIZ											
POULET TERIYAKI	Poulet, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Riz Blanc							✓	✓		
BOEUF SUKIYAKI	Bœuf, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocoli, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Riz Blanc							✓	✓		
POULET ET BOEUF	Poulet, Betterave, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Riz Blanc							✓	✓		
POULET ET CREVETTES	Poulet, Crevettes (Crevettes, Eau, Sel, Phosphates De Sodium [$<0,5\%$, Sulfites]), Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Beurre Vert, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Riz Blanc						✓	✓	✓	✓	
CREVETTES GRILLÉES	Crevettes (Crevettes, Eau, Sel, Phosphates De Sodium [$<0,5\%$, Sulfites]), Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carotte, Sel, Poivre, Riz Blanc						✓	✓	✓	✓	
POULET HAWAÏEN	Poulet, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Ananas, Brocolis, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Riz Blanc							✓	✓		

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> page 16-17 ** Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
<i>(Plats servis avec du riz, suite)</i>											
BOEUF ET CREVETTES	Boeuf, Crevettes (Crevettes, Eau, Sel, Phosphates De Sodium [$<0,5$ %, Sulfites]), Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Riz Blanc						✓	✓	✓	✓	
LÉGUMES FRAIS GRILLÉS	Brocolis, Carotte, Chou, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Pois Mange-Tout, Poivron Rouge, Sel, Poivre, Riz Blanc							✓	✓		
BOLS POKE											
*La Sauce Vinaigrette Aux Agrumes Et Au Soja Est Produite Dans Une Installation Qui Utilise De Nombreux Ingrédients, A L'exclusion De La Vinaigrette - Omet Les Eléments « Pouvant Contenir ».											
THON TROPICAL	Thon, Ananas, Sauce Unagi*, Chou Frisé, Oignon Frit*, Vinaigrette De Soja Aux Agrumes* Riz Sushi*, Poivron Rouge, Concombre, Avocat, Graines De Sésame	●	●	✓	●	●	✓	✓	✓		
THON ÉPICÉ	Thon, Sauce Unagi*, Mayo Épicée*, Chou Frisé, Oignon Frit*, Vinaigrette De Soja Aux Agrumes* Riz Sushi*, Poivron Rouge, Concombre, Avocat, Graines De Sésame	●	●	✓	●	●	✓	✓	✓		
POULET SAUCÉ	Poulet, Sauce Teriyaki**, Sauce Unagi*, Chou Frisé, Oignon Frit*, Vinaigrette De Soja Aux Agrumes*, Riz Pour Sushi*, Poivron Rouge, Concombre, Avocat, Graines De Sésame	●	●	✓	●	●	●	✓	✓		

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous- produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
PLATS DE NOUILLES											
BOLS NOODLEFULL											
BOL NOODLEFULL AU BŒUF	Bœuf, Assaisonnement Vert**, Brocolis, Carottes, Pois Mange-Tout, Poivrons Rouges, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Sel, Poivre, Riz Blanc, Huile De Canola, Nouilles Ramen**					✓		✓	✓		
BOL NOODLEFULL AU POULET	Poulet, Brocolis, Carottes, Pois Mange-Tout, Poivrons Rouges, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Sel, Poivre, Riz Blanc, Huile De Canola, Nouilles Ramen**					✓		✓	✓		
BOL NOODLEFULL AUX CREVETTES	Crevettes (Crevettes, Eau, Sel, Phosphates De Sodium (<0,5 %, Sulfites)), Assaisonnement Vert**, Brocolis, Carottes, Pois Mange-Tout, Poivrons Rouges, Sauce De Soja*, Sauce Teriyaki**, Sel, Poivre, Riz Blanc, Huile De Canola, Nouilles Ramen**					✓	✓	✓	✓	✓	
BOL NOODLEFULL AUX LÉGUMES	Brocolis, Carottes, Pois Mange-Tout, Poivrons Rouges, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Sel, Poivrons, Riz Blanc, Huile De Canola, Nouilles Ramen**					✓		✓	✓		

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
PLATS DE YAKISOBA											
BOEUF YAKISOBA	Bœuf, Assaisonnement Vert*, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Huile De Canola, Nouilles Yakisoba**					✓		✓	✓		
POULET ET BŒUF YAKISOBA	Poulet, Bœuf, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Huile De Canola, Nouilles Yakisoba**					✓		✓	✓		
POULET YAKISOBA	Poulet, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Sel, Poivre, Huile De Canola, Nouilles Yakisoba**					✓		✓	✓		
BOLS CHOP CHOP											
CHOP CHOP AU BŒUF	Bœuf, Assaisonnement Vert**, Sauce Teriyaki*, Sauce Soja*, Concombre, Poivron Rouge, Carottes, Edamame, Graines De Sésame Noir Et Blanc, Croustilles De Wontons**, Riz Blanc			✓				✓	✓		
CHOP CHOP AU POULET	Poulet, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Concombre, Poivron Rouge, Carotte, Edamame, Graines De Sésame Noir Et Blanc, Croustilles De Wontons**, Riz Blanc			✓				✓	✓		

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
(Bols Chop Chop, suite)											
CHOP CHOP AU POULET ET BŒUF	Poulet, Bœuf, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Assaisonnement Vert**, Concombre, Poivron Rouge, Edamame, Carottes, Graines De Sésame Noir Et Blanc, Croustilles De Wontons**, Riz Blanc			✓				✓	✓		
CHOP CHOP AUX CREVETTES TEMPURA	Crevette Tempura** Concombre, Poivron Rouge, Carotte, Edamame, Graines De Sésame Noir Et Blanc, Croustilles De Wontons**, Riz Blanc, Sauce Teriyaki*			✓			✓	✓	✓	✓	
CHOP CHOP AUX LÉGUMES	Concombre, Poivron Rouge, Carottes, Edamame, Graines De Sésame Noir Et Blanc, Croustilles De Wontons**, Riz Blanc, Sauce Teriyaki*			✓				✓	✓		

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
SOUPES RAMEN											
SOUPE RAMEN AU BŒUF	Bœuf, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Chou, Brocolis, Carottes, Mais, Nouilles Ramen**, Bouillon Ramen**, Sel, Poivre					✓		✓	✓		
SOUPE RAMEN AU POULET	Poulet, Sauce Soja*, Chou, Brocoli, Carottes, Maïs, Nouilles Ramen**, Bouillon Ramen**, Sel, Poivre					✓		✓	✓		
SOUPE RAMEN AUX CREVETTES	Crevettes (Crevettes, Eau, Sel, Phosphates De Sodium), Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Chou, Brocolis, Carottes, Mais, Nouilles Ramen**, Bouillon Ramen**, Sel, Poivre					✓	✓	✓	✓		
SOUPE RAMEN AUX LÉGUMES	Broccoli, Carrots, Cabbage, Corn, Snap Peas, Red Peppers, Soy Sauce*, Ramen Noodles**, Ramen Broth**, Salt & Pepper					✓		✓	✓		

PLATS	INGRÉDIENTS ✔ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
SUSHIS (SANS SAUCE D'ACCOMPAGNEMENT)											
MAKIS TIGRE	Crevette Tempura**, Avocat, Riz, Vinaigre A Sushis, Nori (Algue), Graines De Sésame, Mayo Epicée**, Sauce Unagi**. Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**			✔		✔	✔	✔	✔	✔	
MAKIS VÉGÉTARIENS	Concombre, Carotte, Poivron Rouge, Avocat, Riz Blanc, Vinaigre A Sushis**, Nori (Algue), Graines De Sésame. Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**			✔							
MAKIS VOLCAN	Mélange De Crabe**, Concombre, Avocat, Riz, Vinaigre A Sushis**, Nori (Algue), Graines De Sésame, Mayo Epicée**, Sauce Unagi**, Croustilles De Wontons**, Crevettes (Crevettes, Eau, Sel, Phosphates De Sodium). Servis Avec Wasabi** Et Gingembre À Sushis**			✔		✔	✔	✔	✔	✔	
MAKIS AU CONCOMBRE	Concombre, Riz Blanc, Vinaigre A Sushis**, Nori (Algue). Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**										
MAKIS DYNAMITE	Crevette Tempura**, Avocat, Riz Blanc, Vinaigre A Sushis**, Nori (Algue), Graines De Sésame. Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**			✔			✔	✔	✔	✔	

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
(Sushis, suite)											
MAKIS À LA PATATE DOUCE	Patate Douce Tempura**, Avocat, Riz Blanc, Vinaigre A Sushis**, Nori (Algue), Grains De Sésame. Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**			✓				●	✓	●	
MAKIS À L'AVOCAT	Avocat, Riz Blanc, Vinaigre A Sushis**, Nori (Algue). Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**										
MAKIS AU BŒUF	Bœuf, Riz Blanc, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Vinaigre A Sushis**, Nori (Algue), Graines De Sésame, Avocat, Concombre. Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**			✓				✓	✓		
MAKIS CALIFORNIENS	Mélange De Crabe**, Concombre, Avocat, Riz Blanc, Vinaigre A Sushis**, Nori (Algue), Graines De Sésame. Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**			✓		✓	✓	✓	✓	✓	
MAKIS TERRE ET MER	Bœuf, Crevettes, Sauce Unagi**		●	✓	●		✓	✓	✓		

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
REPAS POUR ENFANTS SERVIS AVEC DES BÂTONS POCKY** ET UNE BOISSON											
BATONS POCKY INCLUS DANS LE REPAS POUR ENFANTS (CHOCOLAT)	Farine De Blé, Sucre, Liqueur De Chocolat, Mélange D'huile Végétale (Huile De Tournesol, Huile De Palme), Poudre De Lait Entier, Shortening D'huile Végétale (Huile De Palme, Huile De Palme Hydrogénée), Beurre De Cacao, Sel, Arômes Artificiels, Levure, Lécithine De Soja, Levain (Bicarbonate De Sodium), Mono Et Diglycérides D'acides Gras.	●	●		✓			✓	✓		
REPAS POUR ENFANTS SERVIS AVEC DES NOUILLES RAMEN											
BŒUF AVEC RAMEN POUR ENFANTS	Bœuf, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Eau, Sel, Poivron, Nouilles Ramen**					✓		✓	✓		
POULET AVEC RAMEN POUR ENFANTS	Poulet, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Eau, Sel, Poivre, Nouilles Ramen**					✓		✓	✓		
REPAS POUR ENFANTS SERVIS AVEC DU RIZ											
BŒUF AVEC DU RIZ POUR ENFANTS	Bœuf, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Eau, Sel, Poivron, Riz Blanc							✓	✓		
POULET AVEC DU RIZ POUR ENFANTS	Poulet, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Eau, Sel, Poivre, Riz Blanc							✓	✓		
REPAS DE SUSHIS POUR ENFANTS	<i>Veuillez Vous Reporter À La Page Sushis, Pages 11-12. Maki Californien, Maki A L'avocat, Maki Au Concombre. Servis Avec Wasabi** Et Gingembre A Sushis**</i>			✓		✓	✓		✓	✓	

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
REPAS POUR ENFANTS SERVIS AVEC DES NOUILLES YAKISOBA											
BŒUF AVEC NOUILLES YAKISOBA POUR ENFANTS	Bœuf, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Eau, Sel, Poivron, Nouilles Yakisoba**					✓		✓	✓		
POULET AVEC NOUILLES YAKISOBA POUR ENFANTS	Poulet, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*, Champignons, Brocolis, Chou, Carottes, Eau, Sel, Poivre, Nouilles Yakisoba**					✓		✓	✓		
THÉS AUX PERLES											
THE AU LAIT À LA CASSONADE	Thé Vert Brassé, Sirop De Cassonade**, Crème A Thé**, Perles De Tapioca Sucrées**				✓			✓			
THE AUX PERLES À LA MANGUE	Thé Vert Brassé, Sirop De Mangue**, Gelées De Litchi Et De Noix De Coco**										
THE AUX PERLES AU TARO	Thé Vert Brassé, Sirop De Cassonade**, Taro En Poudre**, Crème A Thé**, Perles De Tapioca Sucrées**				✓			✓			
THE VERT À LA FRAISE	Thé Vert Brassé, Sirop De Fraise**, Gelées De Litchi Et De Noix De Coco**										

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
SAUCES ET SAUCES D'ACCOMPAGNEMENT											
SAUCE PIQUANTE AIL ET CHILI	Chili, Sel, Ail, Acide Acétique, Sorbate De Potassium, Bisulfite De Sodium Comme Agents Conservateurs, Gomme De Xanthane									✓	
SAUCE POUR GYOZA	Sauce Soja*, Eau, Vinaigre, Huile De Sésame, Graines De Sésame, Amidon De Maïs Modifié			✓				✓	✓		
SAUCE AUX PRUNES (SACHETS)	Sucre Glucose-Fructose, Eau, Citrouille, Vinaigre, Amidon De Maïs Modifié, Sel, Purée D'abricot, Purée De Prunes, Gomme De Guar, Mélasse De Colza, Benzoate De Sodium, Epices, Acide Ascorbique, Colorant Caramel									✓	
SAUCE SOJA	Eau, Blé, Fèves De Soja, Sel, Benzoate De Sodium (< 1000 Ppm En Tant Qu'agent Conservateur), Ferment De Brasserie (Aspergillus Sojae)							✓	✓		
SAUCE SOJA (SACHETS)	Eau, Blé, Fèves De Soja, Sel, Benzoate De Sodium (< 0,001 % En Tant Que Conservateur)							✓	✓		
SAUCE SOJA (SACHETS DE TAMARI SANS GLUTEN)	Eau, Fèves De Soja, Sel, Sucre							✓			
SAUCE TEMPURA	Soja, Blé, Glutamate Monosodique, Bonite (Poisson)						✓	✓	✓		✓
SAUCE TERIYAKI	Fécule De Maïs, Sauce Soja*, Eau, Sucre, Assaisonnement, Vinaigre, Sorbate De Potassium (Préserve La Fraîcheur), Benzoate De Sodium (Préserve La Fraîcheur), Arômes Naturels							✓	✓		

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
(Sauces Et Sauces D'accompagnement, suite)											
SAUCE UNAGI	Sucre, Sauce Soja*, Mirin (Vin De Riz Doux De Cuisson), Amidon De Maïs Modifié, Colorant Caramel, Sel							✓	✓		
SAUCE VINAIGRETTE AUX AGRUMES ET AU SOJA	Eau, Concentré Teriyaki, Huile De Canola, Vinaigre De Riz, Concentré De Jus D'orange, Sucre, Concentré De Jus De Citron, Huile De Sésame, Sel, Gomme Xanthane, Propionate De Sodium, Acide Citrique, Poudre De Poivre Blanc.	●	●	✓	●	●	●	✓	✓		
COMPOSANTS, ACCOMPAGNEMENTS ET AJOUTS											
AJOUT DE CREVETTES	Crevettes, (Crevettes, Eau, Sel, Phosphates De Sodium [K0,5 %, Sulfites]), Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sauce Teriyaki*						✓	✓	✓	✓	
EDAMAME (SEL DE MER)	Fèves D'edamame En Coque (Fèves De Soja), Sel De Mer							✓			
CREVETTES TEMPURA (SANS SAUCE D'ACCOMPAGNEMENT)	Crevettes, Huile De Soja, Farine De Blé Enrichie, Eau, Féculé De Pomme De Terre, Sel, Agent De Levage (Bicarbonate De Sodium, Phosphate Monocalcique, Tartrate De Potassium, Amidon De Maïs, Glucono-Delta-Lactone), Tripolyphosphate De Sodium, Bicarbonate De Sodium, Farine De Maïs, Paprika, Vitamine B2, Rocou, Sulfites						✓	✓	✓	✓	

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
(Composants, Accompagnements Et Ajouts, Suite)											
GYOZA (SANS SAUCE D'ACCOMPAGNEMENT)	Garniture : Porc, Bœuf, Chou, Chou Nappa, Eau, Oignon, Sauce Soja (Eau, Blé, Fève De Soja, Sel), Oignon Vert, Gingembre, Extrait De Levure, Amidon De Mais Modifié, Huile De Sésame, Epices, Sel, Sucre Blanc, Poudre D'ail. Pâte : Farine De Blé, Eau, Huile De Canola, Sel, Sucre Blanc			✓	●			✓	✓		
NOUILLES RAMEN	Farine De Blé Enrichie, Eau, Œuf Entier Liquide Et/Ou Blanc D'œuf Liquide, Amidon De Mais Et/Ou Amidon De Blé, Sel, Sorbate De Potassium, Propionate De Sodium, Tartrazine (Colorant)					✓		✓	✓		
BOUILLON DE RAMEN	Amidon De Mais Modifié, Sucre, Sel, Sauce Soja En Poudre, Mais Hydrolysé Et Protéine De Soja, Extrait De Levure, Arôme Naturel, Oignon Déshydraté, Huile De Canola, Levure Autolysée, Ail Déshydraté, Inosinate Et Guanlylate De Disodium, Epices										
RIZ (BRUN)	Riz (Brun)										
RIZ (CHOU-FLEUR)	Chou-Fleur, Huile De Canola, Assaisonnement Vert**, Sauce Soja*, Sel, Poivre							✓	✓		
RIZ (BLANC)	Riz Blanc, Eau										

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
(Composants, Accompagnements Et Ajouts, Suite)											
TOFU	Lait De Soja (Fève De Soja, Eau), Huile De Soja, Amidon De Maïs Modifié, Tréhalose, Sulfate De Calcium, Coagulant (Sirop D'amidon (Maïs, Tapioca), Sel, Dextrine), Glucose, Esters D'acides Gras De Glycérol, Sel							✓			
ROULEAU DE PRINTEMPS (SANS SAUCE D'ACCOMPAGNEMENT)	<u>Garniture</u> : Chou, Farine De Soja Texturée, Carottes, Sel, Sucre, Graines De Sésame Moulues, Champignon, Epices, Ail Granulé, Huile De Sésame, Mélange D'extraits De Levure (Extrait De Levure, Sel, Arôme, Maltodextrine) <u>Pâte</u> : Eau, Farine De Blé Enrichie, Sel, Poudre A Lever, Huile De Canola			✓	●		●	✓	✓	●	
NOUILLES YAKISOBA	Farine De Blé Enrichie, Eau, Œuf, Amidon De Maïs Et/Ou Amidon De Blé, Sel, Sorbate De Potassium, Propionate De Sodium, Carbonate De Potassium					✓		✓	✓		
CREME	Sucres (Solides De Glucose), Huile De Coco Hydrogénée, Caséinate De Sodium (Dérivé Du Lait), Phosphate De Potassium Dibasique, Dioxyde De Silicone, Mono Et Diglycérides, Lécithine De Soja, Arômes Artificiels, Extrait De Rocou (Colorant), Extrait De Curcuma (Colorant)				✓			✓			

PLATS	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
(Composants, Accompagnements Et Ajouts, Suite)											
BATONS POCKY INCLUS DANS LE REPAS POUR ENFANTS (CHOCOLAT)	Farine De Blé, Sucre, Liqueur De Chocolat, Mélange D'huiles Végétales (Huile De Tournesol, Huile De Palme), Poudre De Lait Entier, Shortening D'huile Végétale (Huile De Palme, Huile De Palme Hydrogénée), Beurre De Cacao, Sel, Arômes Artificiels, Levure, Lécithine De Soja, Levain (Bicarbonate De Sodium), Mono Et Diglycérides D'acides Gras	●	●		✓			✓	✓		
ASSAISONNEMENT VERT	Margarine (Huile De Canola, Huiles De Palme Et De Palmiste Modifiées (Soja)),Huile De Canola, Ail, Persil						✓				
MAYONNAISE	Eau, Huile De Canola, Mais Modifié, Amidon De Pomme De Terre, Œuf Entier Liquide, Sucre, Sel, Vinaigre, Jus De Citron Concentré, Acide Sorbique, Epices, Colorant Naturel, Arôme Naturel, Edta De Calcium Disodique				✓						
GELEE DE LITCHI ET NOIX DE COCO	Noix De Coco, Sucrose, Eau, Sorbate De Potassium, Carboxyméthylcellulose Sodique, Arômes Artificiels, Acide Citrique, Gomme De Xanthane, Gomme De Guar										
SIROP DE CASSONADE	Sirop Doré, Sirop De Mais, Mélasse, Arôme Naturel										

Plats	INGRÉDIENTS ✓ = Contient ● = Peut contenir * Voir les <u>Sauces</u> , page 16-17 **Voir les <u>Composants, Accompagnements et Ajouts</u> , pages 16 à 21	Arachide	Noix	Graines de sésame et dérivés	Lait et sous-produits du lait	Œufs et produits dérivés	Fruits de mer	Soja	Blé ou gluten	Sulfites	GMS
(Composants, Accompagnements Et Ajouts, Suite)											
TARO EN POUDRE	Glucose, Crème Sans Produits Laitiers, Taro En Poudre, Arôme Naturel, Arôme, Carboxyméthylcellulose Sodique, Dioxyde De Silicium, Vanilline, Colorants Alimentaires Fdc Rouge N° 40, Bleu N° 1, Rouge N° 3				●						
SIROP DE MANGUE	Sirop De Fructose, Sucre, Mangue, Eau, Arôme, Acide DL-Malique, Acide Lactique, Citrate De Sodium, Acésulfame De Potassium, Sorbate De Potassium, Métaphosphate De Sodium, Gomme De Xanthane, Émulsifiant, Glycine, Pectine, Tartrazine, Sunset Yellow Fcf										
PERLES DE TAPIOCA	Tapioca Starch, Water, Caramel Colour, Carboxymethyl Cellulose, Potassium Sorbate, Maple Flavour										
MAYO ÉPICÉE	Huile De Soja, Eau, Vinaigre, Jeune D'œuf Liquide, Purée De Piments De Jalapeno, Piments De Cayenne Rouges Vieillis, Sucre, Sel, Amidon De Maïs Modifié, Epices, Fibre De Carottes, Extrait De Rocou, Acide Sorbique, Arôme Naturel, Poudre D'ail, Jus De Citron Concentré, Gomme De Xanthane, Edta De Calcium Disodique										
SIROP DE FRAISE	Sirop De Fructose, Fraise, Eau Sucrée, Acide Citrique, Pectine, Acésulfame De Potassium, Arôme, Carraghénane, Gomme De Xanthane, Sorbate De Potassium, Lactate De Calcium, Glycine, Métaphosphate De Sodium, Rouge Allula, Couleur Caramel										

